
aktualizace: 12/2017 

LOXEAL
®
  AKTIVÁTOR 11 

Charakteristika 

Čistí a odmašťuje jednotlivé díly a urychluje dobu vytvrzení 
anaerobních lepidel a tmelů. Vytvrzovacího účinku je 
dosaženo během 20 – 120 sekund, v závislosti na druhu 
lepidla, mezeře mezi díly a na pokojové teplotě. Před 
montáží je nutné vyčkat na odpaření rozpouštědla. Lze 
použít na příruby nebo závitové spoje. Aplikujte na jeden 
z povrchů a nechte po dobu několika sekund zaschnout. 
Aktivátor 11 může snižovat konečnou mechanickou 
pevnost.  

Fyzikální vlastnosti 

Složení organické rozpouštědlo 

Barva zelená 

Viskozita (+25 °C) 1 - 2 mPa.s 

Měrná hmotnost (+20 °C) 0,8 g / ml 

Bod vzplanutí (COC/DIN/ISO 2592) +21 °C

Aktivní účinek na povrchu 24 hodin** 

Kroutící moment (ISO 10964) > 5 Nm (Ref. AE 83-54)

Doba použitelnosti (+25 °C) 1 rok 

**Jednotlivé díly si udržují svou aktivaci po dobu tří 
měsíců, pokud jsou uchovávány proti proti prachu a 
povětrnostním vlivům.  

Skladování 

Uchovávejte přípravek v chladné a suché místnosti. 
Teplota by neměla přesáhnout +25 °C. Použitý produkt 
nevyhazujte do kontejnerů, zabráníte tím znečišťování 
půdy.  

Další informace o použití, skladování či manipulaci Vám 
poskytne technický servis Loxeal. 

Bezpečnost a zacházení 

Před použitím si přečtěte Bezpečnostní list. 

Poznámka 

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly získány v 
laboratořích Loxeal a jsou pouze informativního 
charakteru. 

Loxeal nepřebírá odpovědnost za výsledky dosažených 
jinými metodami měření. Je na zodpovědnosti každého 
uživatele posoudit vhodnost užití výrobku uvedeného v 
tomto dokumentu. 

Loxeal odmítá veškeré záruky, vyjádřené či implikované, 
včetně záruk prodejnosti nebo vhodnosti pro konkrétní 
účel, plynoucí z prodeje nebo použití výrobků, Loxeal.  

Loxeal výslovně odmítá jakoukoliv odpovědnost za 
následné nebo náhodné škody jakéhokoli druhu, včetně 
ušlého zisku.

Technický list 

Milos
nipo cz sk


